令和　年　月　日
太宰府市長　殿

　　　　　　　　　区公民館・共同利用施設

館長・施設長

令和６年度地区公民館事業報告書の提出について

このことについて、別紙のとおり太宰府市地区公民館運営助成金交付規程第６条の規定により、下記の書類を添えて報告します。

記

　提出書類　1 令和６年度地区公民館事業報告書
　　　　　　2 令和６年度地区公民館収入支出決算書（写）

＊　行政区の決算と公民館の決算が分離されていなければ区の決算書を提出して下さい。
＊　決算書については、監査員の署名捺印のあるコピ－を提出して下さい。

[bookmark: _GoBack]令和６年度地区公民館事業報告書
※別に総会資料などがあれば、この様式でなくても差し支えありません。
	月
	事業名
	事業目的

	（例）
８月
	夏祭り
	区民の親睦、融和を図る